Российская Федерация

городской округ «город клинцы Брянской области»

КЛИНЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.12.2011г. №5-577
г.Клинцы

О внесении изменений в Решение Клинцовского городского

Совета народных депутатов от 14.12.2011 года № 5-558

«О внесении изменений в Решение Клинцовского городского

Совета народных депутатов от 25.11.2009 года № 5-65

«Об утверждении структуры Клинцовской городской администрации»»
Руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30 и 44 Устава городского округа «город Клинцы Брянской области», предложением Клинцовской городской администрации от 21.12.2011 года № 3832-4, Клинцовский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 14.12.2011 года № 5-558 «О внесении изменений в Решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 25.11.2009 года № 5-65 «Об утверждении структуры Клинцовской городской администрации»» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1.1. Решения изложить в новой редакции, читать:

«Структура Клинцовской городской администрации

1. Глава городской администрации.

1.1. Должностные лица, находящиеся в непосредственном подчинении Главы городской администрации:

1.1.1. Первый заместитель Главы городской администрации (по социальным вопросам).

1.1.2. Заместитель Главы городской администрации.

1.1.3. Заместитель Главы городской администрации (по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и строительства).

1.1.4. Заместитель Главы городской администрации.

1.1.5. Управляющий делами (руководитель аппарата) Клинцовской городской администрации.

1.1.6. Помощник (советник) Главы городской администрации.

1.2. Самостоятельные структурные подразделения Клинцовской городской администрации, находящиеся в непосредственном подчинении Главы городской администрации:

1.2.1. Отдел по обеспечению деятельности.

1.2.2. Комитет по управлению имуществом г. Клинцы.

1.2.3. Отдел организационно-контрольной, кадровой работы и по связям со СМИ.

1.2.4. Отдел бухгалтерского учета.

1.2.5. Отдел юридической службы.

1.2.6. Отдел по работе с населением села Ардонь.

1.2.7. Отдел по работе с населением села Займище.
2. Самостоятельные структурные подразделения Клинцовской городской администрации, находящиеся в непосредственном подчинении первого заместителя Главы городской администрации (по социальным вопросам).

2.1. Отдел по делам семьи, охране материнства и детства, демографии.

2.2. Отдел труда.

2.3. Комиссия по делам несовершеннолетних.

2.4. Отдел по охране окружающей среды.

3. Самостоятельные структурные подразделения Клинцовской городской администрации, находящиеся в непосредственном подчинении заместителя Главы городской администрации:

3.1. Отдел образования.

3.2. Отдел культуры и по делам молодежи.

3.3. Отдел по физкультуре и спорту.

4. Самостоятельные структурные подразделения Клинцовской городской администрации, находящиеся в непосредственном подчинении заместителя Главы городской администрации (по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и строительства):

4.1. Отдел ЖКХ, энергетики, строительства и тарифно-ценовой политики.

4.2. Отдел архитектуры, градостроительства и землеустройства.

4.3. Отдел жилищной политики.

5. Самостоятельные структурные подразделения Клинцовской городской администрации, находящиеся в непосредственном подчинении заместителя Главы городской администрации:

5.1. Финансовое управление.

5.2. Отдел экономического анализа, прогнозирования, торговли и потребительского рынка.

6. Самостоятельные структурные подразделения Клинцовской городской администрации, находящиеся в непосредственном подчинении управляющего делами (руководителя аппарата) Клинцовской городской администрации:

6.1. Общий отдел.

6.2. Архивный отдел.

6.3. Административная комиссия.

7. Самостоятельные структурные подразделения Клинцовской городской администрации, находящиеся в непосредственном подчинении помощника (советника) Главы городской администрации.

7.1. Сектор по мобилизационной работе.».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Труд».

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2012 года.
Глава города Клинцы                                                                                         В.В. Беляй